h) El personal de l’empresa adjudicatària del contracte no s’integrarà a la plantilla 

de l´Ajuntament sota cap concepte.  

3. PREU DEL SERVEI I FORMA DE PAGAMENT  

El pressupost que haurà de servir de base a la contractació és de 9.000,00 euros 

IVA inclòs (nou mil euros anuals IVA inclòs), és a dir, un total de 36.000,00€ IVA 

inclòs (trenta-sis mil euros IVA inclòs) per als quatre anys de contracte (dos anys 

més un més dos de pròrroga). 

L’aplicació pressupostària de les obligacions econòmiques que emanin del present 

contracte estan recollides en el pressupost municipal de 2024.